
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

                                                 от 28.12.2021 № 627-п 

    

О внесении изменений в постановление администрации Приволжского 

муниципального района от 10.12.2020 №588-п «О лимитах потребления 

электроэнергии на 2021 год учреждениями, финансируемыми за счет средств 

бюджетов Приволжского муниципального района и Приволжского 

городского поселения» 
 

В связи с уточнением планируемого объема потребления электрической 

энергии по муниципальному казенному общеобразовательному учреждению 

основной школы №12 г. Приволжска (далее – МКОУ ОШ №12) в 2021 году 

администрация Приволжского муниципального района п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в постановление администрации Приволжского муниципального 

района от 10.12.2020 № 588-п «О лимитах потребления электроэнергии на 2021 год 

учреждениями, финансируемыми за счет средств бюджетов Приволжского 

муниципального района и Приволжского городского поселения» следующие 

изменения: 

 1.1. В таблице приложения № 1 к постановлению строки № 3, № 4 и № 33 

читать в новой редакции (прилагается). 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Приволжского 

муниципального района и опубликовать в информационном бюллетене «Вестник 

Совета и администрации Приволжского муниципального района». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого 

заместителя главы администрации Приволжского муниципального района              

В.Г. Нагацкого. 

4. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания. 

 

 

 

Глава Приволжского 

муниципального района                                И.В. Мельникова 



           
Приложение № 1 к постановлению администрации  

Приволжского муниципального района от 28.12.2021 № 627-п 

Л И М И Т Ы                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

бюджетных обязательств для потребителей, финансируемых из бюджетов Приволжского муниципального района и Приволжского 

городского поселения в натуральном и стоимостном выражении на 2021 год 

№ 

п/

п 

Наименование 

организации 

Всего, 

кВт/руб. 
январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

3 
МКОУ ОШ № 12 

г.Приволжска 

43 531 3900 3860 2980 3 340 2 000 1 500 420 700 2 940 5 020 7 774 9 097 

401 774 35 997 35 625 27 505 30 828 18 460 13 845 3 877 6 461 27 136 46 335 71 746 83 956 

 

33 

 

 

Итого 

 

1 508 913,24 160 561,27 154 765,27 143 244,27 129 203,27 95 902,27 78 858,27 52 977,27 75 361,27 109 427,27 160 344,27 163 665,27 184 603,27 

14 360 599,1

3 

1 527 147,92 1 476 296,2

5 

1 371 182,4

5 

1 230 696,14 914 884,10 742 687,93 501 010,9

2 

701 016,9

2 

1 031 988,4

8 

1 541 756,08 1 562 347,3

2 

1 759 625,1

5 

  

             

             

             

 

 

 

Ответственный исполнитель:Дубынина 

М.В.             

  тел :8(49339)4-26-92            



 


